様式第４号（第７条関係）　　（記入例）
生ごみ処理機購入補助金交付請求書

請求金額　金　　２０，０００　　円

　ただし、平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日付け○○日高産環第○○○号で交付額決定の通知のあった生ごみ処理機購入補助金を日高村生ごみ電動式処理機購入補助金交付要綱第７条の規定により、上記のとおり請求します。

平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

日高村長　戸　梶　眞　幸　様

　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所　　　日高村○○○○○○番地

氏　　名　　　日　高　　太　郎　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　２４－○○○○
下記の口座に振り込んで下さい。

振込先

	口

座

	○×　　　　銀行・農協　　　○○○○　　　　　　本店　　　　　　　普通　　・　　当座

　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店　　　　　　　NO。○○○○○○○

	ふりがな　　　　　ひだか　　　　　たろう
名義人　　　日　高　　太　郎

　　※申請者名義の口座にして下さい。

請求金額は、補助を受ける額を記入してください。

例：購入額６０，０００円×１／２＝３０，０００円　≒　２０，０００円（補助金の上限）

この箇所は役場で記入しますので、空欄のまま提出してください。

申請者の住所、氏名、電話番号を記入してください。印鑑については認印でも構いませんが、申請書と同じものを使用してください。

補助金を振り込むためのものです。申請人名義の「銀行」「農協」の預金通帳に記載されている、「支店名」「支所名」、「口座種別」、「口座番号（７ケタの数字）」を記入してください。なお、農協の口座種別で「営農」になっている場合は、「普通」の方に○印を記入してください。